АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 июня 2019г № 46

«Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Русановского
сельсовета о возникшем

конфликте интересов или о возможности его возникновения, о личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей,

которая может привести к конфликту интересов»

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании
Устава муниципального образования «Русановский» Администрация Русановского сельсовета
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации
Русановского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, о
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к
конфликту интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев

garantf1://12064203.0